
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

3 

619 

24 

57 

17 

29 

90 

88 

89 

74 

22 

975 

18 

15 

50 

921 

225 

Nome 

PICCOLO ANDREA 

BONASERA DAVIDE 

MALVE' MATTEO 

PUMA GIOVANNI 

SCHIRINZI ROSARIO 

GRAMAGLIA ERIK 

STIGLIANO LORENZO 

RODRIGUES MARTINHO BEATRICE 

CRISPINO GIOVANNI 

MICCU DAVIDE 

PICCOLO FABIO 

RADICE IVAN 

IVALDI SIMONE 

DETTORI DANIELE 

BRIGNOLI JASON 

METRE CHRISTIAN 

ANEDDA MARTIN 

Classe 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

110 STOCK 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

110 STOCK 

ROOKIE 

110 STOCK 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

7 

3 

3 

3 

1 

Diff 

1.765 

7.863 

7.912 

13.901 

43.373 

56.266 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Totale 

15:47.356 

15:49.121 

15:55.219 

15:55.268 

16:01.257 

16:30.729 

16:43.622 

16:55.218 

15:33.236 

13:22.643 

9:24.287 

4:29.575 

4:34.140 

5:12.048 

19:44.009 

Tempo Migliore 

1:15.785 

1:14.782 

1:15.261 

1:15.305 

1:13.280 

1:18.846 

1:19.626 

1:26.755 

1:28.444 

1:14.539 

1:13.400 

1:18.402 

1:19.942 

1:33.124 

19:16.289 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

30 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 2025-05-01 12:04:17 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.765 

Velocità  Media 

59.281 

Miglior tempo sul giro 

1:13.280 

Velocità Migliore 

63.865 

Giro Migliore di 

17 - SCHIRINZI ROSARIO 

1° BKQ - 2° 4 STROKE CHAMP - Ottobiano 

4 - GARA 2 

ROOKIE - 110 STOCK  - 160 STOCK 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:56:44 

Ottobiano 1.300 km 

2025-03-23 13:40 


